Si nō erat homo maria quē  
invētre gestabat. Si nō erat  
deus. iohannes cui in vtero  
exultauit. Si nō erat homo.  
quis i presepio iacebat. Si  
nō erat deus. angelī quē glo  
rificabāt. Si non erat homo  
maria quē lactabat. Si non  
erat deus magi quem adora  
bant. Si nō erat hō. ioseph  
quem circūcidebat. Si non  
erat deus. colūba quem pte  
stibas. Si nō erat hō. iohā  
nes quē baptizabat. Si nō  
erat deus. quis peccata rela  
rabat. Si non erat hō. in de  
serto quis esuriebat. Si nō  
erat de?. mare t venti cui obe  
diebāt. Si nō erat homo in  
naui quis dormiebat. Si nō  
erat deus mortuos quis su  
scitabat. Si nō erat homo in  
cena q̄s edebat. Si nō erat  
deus latromi regnū quis p  
mittebat. Si nō erat homo.  
in cruce quis pendebat. Si  
nō erat deus sol lucem ppter  
quē p̄tinebat. Si nō erat hō  
in sepulcro quis iacebat. Si  
nō erat deus die tercia quis

resurgebat. Si nō erat hō  
thomas quez palpabat. Si  
non erat deus in celum quō  
ascendebat. Pater ḡ q̄ xp̄s  
est deus t homo ex substātia  
parrisante secula natus oīa  
implēs oīa p̄tines equalis  
p̄ omnia pati in substātia.  
ex ipso t cū ipso sp̄ eternus.  
Hāz in se suscepit humānā  
natūrā creator ac dñs ōmū  
creatūrāz t suam gloriofissi  
mam deutatē velauit ac hūili  
avit suā humilitatē dās no  
bis exemplū vt ita faciamus  
vt cum eo eternaliter vivere  
atq̄ regnare valeam?. amē.

### De lactātia t gloriafōne

Ellios despī  
cere detrahē  
do.

Jactatores  
psueuerunt  
Hōpis se p̄fi  
cere extollēdo  
Deū abh̄cere  
obloquendo.  
In factis te  
ficere obtinē  
do

Electatores alioꝝ sa-  
ctarꝝ pſonas despici-  
unt .ꝫ ſeipſos extol-  
lūt Sic dicebat gaal Quis  
est abimelech ꝫ quis eſt ſich  
enrꝫ ſeruas ei. vtinā dareſ  
aliquis populum iſtum ſub  
manu mea. quaſi dicerz. ego  
magna facerem. Iudicū. ix.  
Grandia verba dixit rapsa-  
ces ex parte regis aſſiſtoruz.  
despiciens regem iuda ꝫ re-  
gen egypti ꝫ extollens domi-  
num ſuuz ꝫ ſeipſum. iiij. Re-  
gum. xvij. Contra iactātes  
ſe ꝫ ceteros ſperniētes pomin  
christus parabolam de pub-  
licano ꝫ phariseo Luce. xvij  
Despiciebant pharisei cecū  
natuz dicentes. In peccatis  
conceptus es totus ꝫ natus  
ꝫ tu doceſ nos Johānis. ix  
Arroganter dixit pilatus ihe-  
ſu. Mefcīſ quia potestatē ha-  
beo dimittere te ꝫ crucifigere  
te Johānis. xij. Iacta-  
tores pompaticeſ ex ſupbia  
magna loquuntſ. ſed homo  
ſapiens de quibꝫ iactari poſ-  
ſet facet. Sic ſampſon iner-

miſleoneſ interfecit. nec ta-  
men hoc patri indicauit Ju-  
dicum. xiiij. Stultum eſt fe-  
iaccaſe de futuriſ ptingenti-  
bus. Nam ad omnia eleuabā-  
tur dicens Ego regnabo. qđ  
ſic non euenit. iiij. Regum. I.  
Unde dicit etiā philoſoph⁹  
De futuriſ ptingentiſ non  
eſt determinata veritas. He-  
naadab rex syrie pompoſe lo-  
cutus eſt regi iſrahel per mu-  
cios ſuos. cui tamen poſtea  
male ſuccellit. iiij. Reguſ. x.  
Aman pompoſe iactabat ſe.  
qđ ſolus cum regina prande-  
ret. qui in breui poſt hoc fuit  
ſuſpendio adiudicatus He-  
ſter. iiiij. v. ꝫ viij. capiſulis.  
Nabucydonoſor in aula de-  
ambulans dicebat cum ſup-  
bia. Nonne hec eſt babilon  
magna quam ego edificauī  
in domuz regn in roboze for-  
titudinis mee ꝫ in gloria de-  
coris mei. qui poſtea fuit in  
bestiam mutatus Danielis  
quarto capitulo. Quantum  
cunq; humiliant̄ ſuperbi. ad  
buſtū iactare ſe non definiūt